
 
UCHWAŁA  Nr  649 /04 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia    11  sierpnia  2004 r. 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok                        
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 20.000zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszaru Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                    Marszałek  Województwa 
 

                                                                  Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd Województwa wniosek 
Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji i dotyczą 
przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach  działu i rozdziału                        
na kwotę                                                                                                                       20.000 zł.,  
z tego: 
 
• dział 010 � Rolnictwo i łowiectwo                                                                       20.000 zł., 

rozdział 01008 � Melioracje wodne                                                                     20.000 zł., 
      przesunięcie z: 
      § 4270 � zakup usług remontowych                                                                      20.000 zł., 
      do: 

§ 4590 � kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych                  20.000 zł., 
 
z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych                     

w Kielcach na wypłatę odszkodowań za podtapianie terenów przyległych do zbiornika 
wodnego w Starachowicach.  

 Obowiązek wypłaty odszkodowań wynika z decyzji Wydziału Gospodarki Wodnej                       
i Ochrony Powietrza PWN w Kielcach Nr GWiOP.IV � 053/P/48/70 z dnia 17.11.1970r.                  
w sprawie przyznania odszkodowań za podtapianie nieruchomości rolnych, powstających               
w związku z piętrzeniem wody jazem w Starachowicach oraz podjętej w dniu 14 stycznia 
2002r. decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o podjęciu i sprawowaniu bieżącej 
obsługi zbiorników wodnych w Starachowicach, Cedzynie, Rejowie i Maleńcu.                        
Do bezpośredniego wykonania tego zadania zobowiązany został Świętokrzyski Zarząd 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. Obowiązująca obecnie ustawa z dnia 18 lipca 
2001r. � Prawo wodne w art.186 wskazuje na konieczność wydania decyzji ustalającej 
wysokość odszkodowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 649/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11 sierpnia 2004r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
 

Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  20.000 20.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące  20.000 20.000
 Zakup usług remontowych 4270  20.000

 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 20.000 

 OGÓŁEM  20.000 20.000
 

 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 649 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11 sierpnia 2004r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  20.000 20.000
 
 Pozostałe wydatki bieżące  20.000 20.000

 Zakup usług remontowych 427
0  20.000

 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

459
0 20.000 

 OGÓŁEM  20.000 20.000
 


